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UNIDADES CURRICULARES DOCENTE CONTACTO
MIF MERCADOS E INSTRUMENTOS FINANCEIROS Prof. Paulo Leite leite@ipca.pt 19.07.2021
CORPORATE FINANCE Prof. Gabriela Leite tleite@ipca.pt 20.07.2021
FARE FUSOES, AQUISICOES E REESTRUTURACAO DE EMPRESAS Prof. Maria do Carmo Correia mcorreia@ipca.pt 21.07.2021
MIAD Il METODOLOGIAS DE INVESTIGAGAO E ANALISE DE DADOS Il 24.07.2021
AIF ANALISE DA INFORMAGAO FINANCEIRA Prof. Alexandrino Ribeiro aribeiro@ipca.pt 22.07.2021

AEN AVALIAGAO DE EMPRESAS E DE NEGOCIOS Prof. Fernando Rodrigues firodrigues@ipca.pt 23.07.2021



mailto:pleite@ipca.pt
mailto:pleite@ipca.pt
mailto:pleite@ipca.pt
mailto:pleite@ipca.pt
mailto:pleite@ipca.pt
mailto:pleite@ipca.pt
mailto:tleite@ipca.pt
mailto:tleite@ipca.pt
mailto:tleite@ipca.pt
mailto:tleite@ipca.pt
mailto:tleite@ipca.pt
mailto:tleite@ipca.pt
mailto:mcorreia@ipca.pt
mailto:mcorreia@ipca.pt
mailto:mcorreia@ipca.pt
mailto:mcorreia@ipca.pt
mailto:mcorreia@ipca.pt
mailto:mcorreia@ipca.pt
mailto:aribeiro@ipca.pt
mailto:aribeiro@ipca.pt
mailto:aribeiro@ipca.pt
mailto:aribeiro@ipca.pt
mailto:aribeiro@ipca.pt
mailto:aribeiro@ipca.pt
mailto:fjrodrigues@ipca.pt
mailto:fjrodrigues@ipca.pt
mailto:fjrodrigues@ipca.pt
mailto:fjrodrigues@ipca.pt
mailto:fjrodrigues@ipca.pt
mailto:fjrodrigues@ipca.pt
mailto:pleite@ipca.pt
mailto:tleite@ipca.pt
mailto:mcorreia@ipca.pt
mailto:aribeiro@ipca.pt
mailto:fjrodrigues@ipca.pt

